

Nr. 167 Godmorgen til Alle.

Morgenmeditation søndag den 3. marts 2019

Nøgleord: Den åndelige vilje er en guddommelig handling.

Godmorgen venner og veninder og alt godtfolk. I dag er det søndag den 3. marts 2019, vi skal have morgenmeditation nummer 167. Vi må se, hvad det giver i dag.

Vi starter med at mediterer på hengivenhed, ydmyghed og kærlighed, hengivenhed, ydmyghed og kærlighed, hvis I har mod på det.

Der er mange ting man kan ting man kan sætte i forbindelse med hengivenhed, ydmyghed og kærlighed. Lad os mediterer på det, indtil der kommer nogle flere mennesker.

Det er i dag søndag den 3. marts 2019 og meditation nummer 167.

Vi mediterer på hengivenhed, ydmyghed og kærlighed. Vi mediterer på hengivenhed, ydmyghed og kærlighed. Vi lægger hengivenhed, ydmyghed og kærlighed ind i vores hjerter, koble det sammen med vores hjerteenergi, vores kærlighedsnatur.

Prøv at være hengiven overfor Hierarkiets mestre som formidler lys, kærlighed og visdom til os.

Prøv at være ydmyg overfor de mestre som prøver at hjælpe os med at udvikle vores bevidsthed til større forståelse, visdom og kærlighed.

Det er vigtigt at se på sin egen opfattelse af mesterhierarkiet, hvor Kristus er overhovedet se på sit eget forhold til det. Se igen på vi ligger i mesterens aurafelt, vi kan ligge i periferien, i den ydre cirkel eller i den indre cirkel. Vær bevidst om de forskellige arbejdsområder der ligger her. Prøv at lægge ydmygheden ind. Se indefra den indre gruppe, alt er baseret på kærlighed. Forestil jer i den indre gruppe der ser i jer selv som solens børn, der sidder i en cirkel her, solens børn. I ser jer selv som guddommelige, i kærlighed, i ydmyghed og i hengivenhed. Hengivenhed ind mod vores ophøjede bevidsthed. I er her i kærlighed, tillid og en indre forståelse. Den forståelse udvider sig gang på gang, indtil I forstår noget andet opfatter andre ting. Hver gang vi laver morgenmeditation, kommer der en ny vinkel og en ny dimension på. I den indre gruppe der arbejder vi med realisering af den guddommelig plan. I ydergruppen arbejder vi med at skabe muligheder for andre mennesker, som får mulighed for at træde ind i deres sjælsbevidsthed. Jeg arbejder med at bane vejen for nye mennesker, der får mulighed for at gå ind i helligdommen ind i deres ophøjede bevidsthed. Vi skal iagttage os selv, hvor gode vi er til at formidle vejen for de mennesker, der ligger i periferien, hvor gode er vi til det. Der skal udvikles nye evner her, ellers skal vi lave en større indsats hver dag. Vær hengiven ind mod vores åndelighed, vores guddommelighed. Lad ikke begrænsningerne bestemme vi skal være fri af de ting i vores tre lavere legemer ikke lade den fysiske bevidsthed bestemme eller følelserne eller den lavere tænkeevne. Vi ved, vi har det, men vi lader som om, det ikke eksisterer. Vi fokuserer på, vi er sjæle, vi er solengle, solens barn der er i inkarnation. Vores muligheder for at udvikle større bevidsthed er til stede lige nu og lige her.

Lad lys og kærlighed gennemstrømme jeres bevidsthed, lys og kærlighed. I tager jeres kraftord med i det, I skal foretage jer.

Prøv at lægge kraftordet ind i svælget, ind i halschakraet, forestil jer der ligger et spænd herinde i halschakraet, hvor vi bevæger os opad, og indad, hvor det er kærligheden, der bliver udtrykt i vores kommunikation, kærlighed, hengivenhed, ydmyghed, medfølelse. Det er det, vi hæver vores bevidsthed på.

Vi går simpelthen ind i en anden væren en anden bevidsthedstilstand. Vi lader lys og kærlighed være vores ledestjerne, vi er den ledestjerne.

Vi skal være et forbillede, så andre har mulighed for at blive oplyste. Vi gør det i kærlighed til vores medmennesker.

Snak om kærligheden, snak om ydmygheden, lyksaligheden, saligheden. Tænk på, salig er englenes sang, så kommer der fred på jord, englenes sang.

Lad os forbinde os med, være bevidste om, at vi er solengle, der er i inkarnation.

Læg jeres kraftord ind i solenglens bevidsthed, se hvad der udspringer af det, kraftordet ind i solenglens bevidsthed. Bliv modtaget af kærligheden på jeres oplyste vej.

Jeg tager lige mit eget kraftord, siger, ”Jeg er den magiske himmelåbner, der ser den guddommelige manifestation på vores klode og på andre kloder”.

Når I mediterer på det kraftord, så sker der store bevidsthedsudvidelser.

Jeg Peter L. Simonsen, ”Jeg er den magiske himmelåbner, der ser den guddommelige manifestation på vores klode og på andre kloder”.

Jeg legemliggør Guds kærlighed, Guds visdom, lyksaligheden, jeg arbejder med den skabende intelligens. Jeg kom til kloden her med den åndelige vilje, den åndelige vilje. Viljen kan styre tankerne, tankerne kan styre følelserne. Den åndelige vilje er en guddommelig handling. En del af det guddommelige. Den værens tilstand vi kommer ind i her, hvor der ingen følelser, ingen tanker er fra personligheden, den ophøjede bevidsthed, det er den, vi giver videre til alle de sjæle, som er låst fast i personligheden. Vi begynder i kærlighed at frigøre dem, så de kan få et nyt liv, i livsglæde, forståelse og tillid.

Folk begynder at frigøre sjælene, hvor sjælene er fastlåst i personlighedsbevidstheden. Når den er det fastlåst, så ligger der sygdomme, problemer, som man ikke rigtig kan løse.

I sjælsbevidstheden er der den indre frihed, som skal være bevægelig hele tiden. Det svarer til at solenglen er låst fast i den fysiske form, vi befrier solenglen, så den er bevægelig igen til at være til stede alle steder, hjælpe hvor der er nød. Det er det vi arbejder på, det er det, vi arbejder hen imod. Hengivenhed, ydmyghed og kærlighed. Vi går fra formbevidsthed til sjælsbevidsthed, til åndelig bevidsthed, til guddommelig bevidsthed og undervejs udvikler vi intuitionsbevidstheden og telepatien. Giv lys og kærlighed fra jer til alle der har brug for det.

Det var vores morgenmeditation her i dag, nummer 167, morgenmeditation søndag den 3. marts 2019.

Jeg ønsker jer alle en god morgen og en velsignet god dag.

Det var Peter L. Simonsen fra Healerskolen i Sønderjylland. Godmorgen og en velsignet dag til jer.

>Huset i Centrum< Healerskolen i Sønderjylland Peter L. Simonsen tlf. 2365 9701 & 2985 1763 mail@healerskolen-sdj.dk